

OSAVI RHODIOLA ROSEA Korzeń 400 mg 60 kapsułek

Cena: 30,00 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.twarde
Producent	OLIVIT SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Suplement diety w postaci kapsułki twardej zawierającej standaryzowany ekstrakt z korzenia różenia górskiego (Rhodiola rosea), posiadający właściwości adaptogenne. Różeniec Górski (Rhodiola rosea) ma właściwości adaptogenne. Różeniec Górski (Rhodiola rosea) może przyczynić się do zmniejszenia zmęczenia spowodowanego stresem lub związanego z nadmierną pracą umysłową. Różeniec Górski (Rhodiola rosea) pomaga zachować dobre samopoczucie psychiczne i fizyczne. Doskonałe wsparcie dla organizmu narażonego na stres, wyczerpujący wysiłek fizyczny i przewlekłe zmęczenie wynikające z pracy umysłowej! Jeśli w życiu towarzyszy Ci dużo stresu, jesteś przemęczony nadmierną pracą umysłową to znak, że warto wspomóc organizm. Suplement diety OSAVI zawierający ekstrakt z korzenia różenia górskiego pomoże Ci zachować dobre samopoczucie psychiczne i fizyczne. Rhodiola rosea, czyli różeniec górski nazywany niekiedy "złotym korzeniem" stosowano tradycyjnie od setek lat jako wsparcie zdrowia układu nerwowego, do redukcji uczucia zmęczenia i niwelowanie gorszego nastroju wywołanego stresem, a także w celu zwiększania wydolności fizycznej oraz produktywności w pracy. Roślina pochodzi z górzystych, arktycznych terenów Europy i Azji. Jej korzystne działanie wynika z zawartości aktywnych składników - rozawin i salidrozydów. Różeniec górski wykazuje właściwości adaptogenne pomagając organizmowi w walce ze stresem. Zwiększenie odporności na czynniki stresogenne sprzyja prawidłowej regeneracji i odpoczynkowi organizmu. Rhodiola rosea może łagodzić uczucie niepokoju, uspokajać i poprawiać nastrój. Zmniejszając uczucie zmęczenia, pojawiające się w wyniku intensywnej pracy umysłowej, może prowadzić do poprawy koncentracji, skupienia i sprawności umysłowej. Roślina nie tylko wspiera samopoczucie psychiczne, ale i fizyczne. Stosowanie różenia górskiego może zwiększyć wytrzymałość fizyczną, poprawić zdolności psychomotoryczne i skrócić czas regeneracji mięśni szczególnie pomiędzy ćwiczeniami o wysokiej intensywności. Zawarte związki w korzeniu wykazują również aktywność antyoksydacyjną i potencjał antybakteryjny wobec szczepów Staphylococcus. Proponujemy Ci suplement diety zawierający ekstrakt z różenia górskiego (Rhodiola rosea) otrzymany z 400 mg korzenia. Produkt standaryzowany jest na min. 3% rozawin oraz min. 1% salidrozydów, DER 11:1. Jedna kapsułka dziennie, odpowiada 400 mg sproszkowanego korzenia różenia górskiego. Suplement jest odpowiedni dla wegan i wegetarian. **Sposób użycia** 1 kapsułka. **SPOSÓB UŻYCI** Połknij kapsułkę popijając wodą. Sugerujemy przyjmować kapsułkę po posiłku. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. **Skład** Inulina, otoczka (hydroksypropylometylceluloza), ekstrakt z korzenia różenia górskiego (Rhodiola rosea). w porcji 1 kapsułka Ekstrakt z korzenia różenia górskiego (Rhodiola rosea), DER 11:1 standaryzowany na: 36,4 mg-min. 3% rozawin min. 1,1 mg-min. 1% salidrozydów min. 0,4 mg